П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
Судоверфского сельского поселения
Рыбинского муниципального района

от 10 июля 2018 года                                                                                                        № 158

О выделении специальных мест для
размещения предвыборных печатных
агитационных материалов

	В соответствии со статьями 53 и 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и статьями 64 и 65 Закона Ярославской области от 02.06.2003 года  № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», администрация Судоверфского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории избирательных участков № 1417, 1418, 1419 специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов Ярославской областной Думы седьмого созыва, информационные стенды в помещениях муниципальных учреждений, расположенных на территории Судоверфского сельского поселения, кроме тех, в которых размещены участковые избирательные комиссии и помещения для голосования, согласно приложений 1, 2, 3 к настоящему постановлению.
2. Печатные агитационные материалы могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах (за исключением мест, предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления) только с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.
3. Определить помещение для встреч кандидатов в депутаты Ярославской областной Думы седьмого созыва – МУК «Судоверфский КДК».
4. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Рыбинского района
5. Обнародовать настоящее постановление на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Судоверфского сельского поселения.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Судоверфского
сельского поселения          						Н.К. Смирнова

Приложение 1
к постановлению администрации
Судоверфского сельского поселения
от 10.07.2018 № 158

Перечень специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов
на территории избирательного участка № 1417

	№
	Наименование специального места
	Наименование учреждений, организаций, предоставляющих места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов
	Адрес учреждения, организации
	Размер площади (кв. м.)

	1.
	 Информационный
 стенд

	 У здания магазина РПО
	Рыбинский муниципальный район, Судоверфское сельское поселение,              п. Судоверфь,                       ул. Судостроительная,       дом № 11а.
	2,0

Приложение 2
к постановлению администрации
Судоверфского сельского поселения
от 10.07.2018 № 158

Перечень специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов
на территории избирательного участка № 1418

	№
	Наименование специального места
	Наименование учреждений, организаций, предоставляющих места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов
	Адрес учреждения, организации
	Размер площади (кв. м.)

	1.
	 Информационный
 стенд

	 У здания магазина РПО
	Рыбинский муниципальный район, Судоверфское сельское поселение,               д. Свингино, дом № 37.
	2,0

Приложение 3
к постановлению администрации
Судоверфского сельского поселения
от 10.07.2018 № 158

Перечень специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов
на территории избирательного участка № 1419

	№
	Наименование специального места
	Наименование учреждений, организаций, предоставляющих места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов
	Адрес учреждения, организации
	Размер площади (кв. м.)

	1.
	 Информационный
 стенд

	Рыбинский муниципальный район, Судоверфское сельское поселение,              п. Юбилейный, у дома № 4.
	2,0